


AC Invest 2020 ApS

Kildevej 2, 4952 Stokkemarke


CVR-nr. 41 46 62 19

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2025

Adnan Camovic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Invest 2020 ApS Kildevej 2 4952 Stokkemarke CVR-nr.: 41 46 62 19 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 26. juni 2020 Hjemsted: Lolland
Direktion	Adnan Camovic
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 1.605, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 358.036.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	425.000
Finansielle omkostninger	1	-1.605	-1.580
Resultat før skat		-1.605	423.420
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.605	423.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Ekstraordinært udbytte		0	58.900
Overført resultat		-69.105	303.520
		-1.605	423.420

Balance 31. december

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.958	374.576
Selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.392	63.382
Tilgodehavender		377.350	445.958
Likvide beholdninger		16.855	2.878
Omsætningsaktiver i alt		394.205	448.836
Aktiver i alt		474.205	528.836

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		250.536	319.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		358.036	420.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.527	42.997
Selskabsskat		222	63.382
Skyldigt sambeskatningsbidrag		27.170	0
Anden gæld		1.250	1.816
Kortfristede gældsforpligtelser		116.169	108.195
Gældsforpligtelser i alt		116.169	108.195
Passiver i alt		474.205	528.836
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	319.641	61.000	420.641
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-69.105	67.500	-1.605
Egenkapital 31. december	40.000	250.536	67.500	358.036

Noter

	2024 DKK	2023 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.605	1.580
	1.605	1.580
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	80.000	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Munk Stuen Drift ApS	Lolland	100%	559.393	220.571
Midtlollands Autoservice ApS	Lolland	100%	-14.070	-54.070

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
